
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/651/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej ul. Romantycznej w Brzeszczach 
wraz z ustaleniem jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Oświęcimiu, wyrażonej w Uchwale 
Nr 199/1232/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 listopada 2023 r., w sprawie zaliczenia do 
kategorii dróg gminnnych drogi wewnętrznej ul. Romantycznej w Brzeszczach, 

Rada Miejska w Brzeszczach, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę wewnętrzną ul. Romantyczną w Brzeszczach wraz z jej 
przebiegiem, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 1119/5, 1114/1 i 1117/2 obręb Brzeszcze, 
stanowiącą własność Gminy Brzeszcze. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony został w załączniku mapowym, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2655



Załącznik do uchwały Nr LXIV/651/2024 
Rady Miejskiej w Brzeszczach 
z dnia 26 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2655


	UCHWAŁA NR LXIV/651/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-05T13:17:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




